competências do Diretor Nacional da Administração Pública, ao abrigo do Despacho n.º 32/2025
de 11 de abril.

De 31 de outubro de 2025

Ao abrigo do disposto nos artigos 64º, 70º e 72º do Estatuto da Aposentação e da Pensão de
Sobrevivência EAPS, é fixada uma pensão de sobrevivência anual no valor de  680 040$00
(seiscentos e oitenta mil e quarenta escudos) a favor da viúva Maria Gomes de Sousa Ramos
Semedo herdeiro hábil de Jorge da Costa Sousa Fernandes Semedo falecido no dia 8 de setembro
de 2025.

Viúva:

Maria Gomes de Sousa Ramos Semedo………………………680 040$00

A presente proposta produz efeitos a partir de 8 de setembro de 2025 de acordo com o artigo 80º